

News Paper Advertisement

PUBLIC NOTICE

This is to inform that proposed Expansion of Steel Melting Plant and Rolling Mill for the Production of 76,000 TPA of Re-Rolled Products/Structural and 83,000 TPA of MS Billets unit located at Plot No. B 27 (N,M&S) SIPCOT Industrial Complex, Gummidipoondi, Tiruvallur district, Tamilnadu has been accorded Environmental Clearance by the State Environmental Impact Assessment Authority of Tamil Nadu. The copies of the said clearance are available with the Tamil Nadu Pollution Control Board and may also be seen on the website of the State Environmental Impact Assessment Authority of TamilNadu at https://environmentclearance.nic.in/TrackState_proposal.aspx?Type=EC&status=EC_new&statename=Tamil%20Nadu&pno=SIA/TN/IND/19912/2017&pid=62926

By, M/s. Kanishk Steel Industries Limited, Gummidipoondi

பொது அறிவிப்பு

இதன்மூலம் அனைவருக்கும் தெரிவிப்பது என்னவென்றால் M/s. Kanishk Steel Industries Limited, கும்மிடிபூண்டி, என்பவர்களுக்கு சொந்தமான பிளாட் எண். B 27 (N,M&S) SIPCOT தொழில்துறை வளாகம், கும்மிடிபூண்டி, திருவள்ளூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு என்ற இடத்தில் ௭௦௦௬ உருக்கும்ஆலை மற்றும் உருளும் ஆலையில் 76000 TPA வின் மீண்டும் உருட்டப்பட்ட தயார்ப்புகள் அல்லது கட்டமைப்புகள் மற்றும் 83,000 TPA வின் MS பில்லெட்டுகள் விரிவாக்கத்திற்கான மற்றும் மேம்பாட்டிற்கான எங்களின் முன்மொழியப்பட்ட கட்டுமானத்திற்காக மாநில சுற்றுசூழல் தாக்கம் மதிப்பீடு ஆணையத்தின் ஒப்புதல் நகல்கள் தமிழ்நாடு மாசு கட்டுப்பாட்டு வாரியம் மற்றும் தமிழ்நாடு மாநில சுற்றுசூழல் தாக்கம் மதிப்பீடு ஆணையத்தின் இணையதளத்தில் பெறலாம்.

இடம்: சென்னை

தேதி: 08.08.2024

M/s. KANISHK STEEL INDUSTRIES LIMITED

Gummidipoondi